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 Selvazzano Dentro, 28.09.2021 

 

Alle famiglie  

A tutti i docenti della scuola                              
primaria dell’IC Selvazzano 2 

Al personale ATA 

Al DSGA  

 

Prot. n. vedi segnatura  

 

Circ. n. 17 

 

Oggetto : Indirizzi email Referenti Covid 
 

Con la presente si comunica che, per qualsiasi comunicazione/richiesta informazioni riguardante il 

Covid-19, si deve far  riferimento esclusivamente ai seguenti Referenti Covid: 
 

Primaria Vivaldi Referente Covid sez. A 

Ins. Sabrina Pavia  

sabrina.pavia@icselvazzano2.edu.it 

Referente Covid sez. B 

Ins. Alessandra Bettin  

alessandra.bettin@icselvazzano2.edu.it 

Primaria Pascoli Referente Covid: 

Ins. Catia Contarin 

catia.contarin@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Anna Nicodemo 

anna.nicodemo@icselvazzano2.edu.it 

Primaria Giuliani Referente Covid: 

Ins. Maristella Fortin 

maristella.fortin@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Maria Turrini 

maria.turrini@icselvazzano2.edu.it 
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Secondaria 

Cesarotti 

Referente Covid: 

Ins. Enrico Busnardo 

enrico.busnardo@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Michela Lazzarin 

 michela.lazzarin@icselvazzano2.edu.it 

Secondaria Da 

Vinci 

Referente Covid: 

Ins. Paolo Balin 

paolo.balin@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Eleonora Rampazzo 

eleonora.rampazzo@icselvazzano2.edu.it 

 
 

Cordiali saluti  
 
 

   La Dirigente Scolastica Reggente   

                    Chiara Rigato 
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